

## Sīkdatņu politika

Mēs izmantojam sīkdatnes (angļu val. cookies), pikselus (angļu val. pixels) un citas tehnoloģijas (turpmāk – sīkdatnes) tīmekļa lapā [www.seb.lv/kiberkvests](http://www.seb.lv/kiberkvests) (turpmāk – tīmekļa lapa), lai nodrošinātu tīmekļa lapas funkcionalitāti, uzlabotu lietotāju pieredzi un saglabātu iestatījumus. Darbību izsekošana tīmekļa lapā ļauj izprast lietotāju paradumus un nodrošināt pielāgotus jaunumu un pakalpojumu piedāvājumus uz interesēm balstītās reklāmās.

Šajā sīkdatņu politikā ir izskaidrots, kas ir sīkdatnes, kā un kāda veida sīkdatnes tiek izmantotas tīmekļa lapā, iespējas mainīt sīkdatņu izmantošanu, kā arī sniegta papildu informāciju par sīkdatnēm.

### Kas ir sīkdatnes?

Sīkdatne ir neliela teksta datne (tās izmērs ir mazāks nekā 1KB), kas tiek saglabāta lietotāja ierīcē, ļaujot atpazīt un atcerēties lietotāja darbības tīmekļa vietnē. Sīkdatne tiek nosūtīta, izmantojot interneta pārlūkprogrammu (piemēram, Google Chrome, Microsoft Edge, Mozilla Firefox, Safari, Opera) un tā tiek uzglabāta lietotāja ierīcē (datora cietajā diskā, planšetē vai mobilajā tālrunī).

Tiklīdz lietotājs apmeklē tīmekļa lapu savā pārlūkprogrammā un sniedz piekrišanu sīkdatņu izmantošanai, iespējams tajā ievietot sīkdatnes un automātiski iegūt informāciju par lietotāju.

Ir dažādi sīkdatņu veidi, piemēram, “sesijas sīkdatnes” – tās ir pagaidu sīkdatnes, kuras tiek dzēstas brīdī, kad tiek aizvērta tīmekļa pārlūkprogramma. Tomēr ir sīkdatnes, kas kalpo tehniskam mērķim un tiek saglabātas uz noteiktu laiku. Tās sauc par “pastāvīgajām sīkdatnēm”, kas pēc tīmekļa vietnes apmeklēšanas tiek saglabātas lietotāja ierīcē. Atkārtoti apmeklējot vietni, tīmekļa lapas pārlūkprogramma nolasa visas saglabātās sīkdatnes un piegādā informāciju atpakaļ lapai, kas sākotnēji uzstādīja sīkdatnes.

### Kādas sīkdatnes mēs izmantojam?

#### Obligātās sīkdatnes

Obligātās sīkdatnes nodrošina tīmekļa lapas funkcionalitāti un lietojamību. Bez tām tīmekļa lapa nevar darboties pilnvērtīgi. Tā kā obligātās sīkdatnes ir nepieciešamas kvalitatīvai pakalpojumu sniegšanai, no to izmantošanas nevar atteikties. Ja lietotājam ir bažas par to drošību un lietotājs izlemj, ka nevēlas saņemt obligātās sīkdatnes, tās var bloķēt vai izdzēst, mainot iestatījumus pārlūkprogrammā.

#### Funkcionālās sīkdatnes

Funkcionālās sīkdatnes tiek izmantotas, lai apkopotu datus par to, kā lietotājs izmanto tīmekļa lapu, kuras tīmekļa lapas tiek apmeklētas visbiežāk, kā arī sniedz informāciju par saņemtajiem kļūdu paziņojumiem. Šīs sīkdatnes ļauj sekot līdz tīmekļa lapas funkcionalitātei un to uzlabot.

#### Reklāmas sīkdatnes

Reklāmas sīkdatnes ir izstrādātas, lai saņemtu datus par lietotāju un rādītu lietotājam reklāmas, pamatojoties uz dalību kiberdrošības spēlē mājaslapā [www.seb.lv/kiberkvests](http://www.seb.lv/kiberkvests). Visas rādītās reklāmas sniedz SEB grupa, un tajās būs tikai informācija par lietotāja dalību minētajā testā un iespēja to izpildīt. Saņemtie dati no reklāmas sīkdatnēm tiek apstrādāti, pamatojoties uz lietotāja sniegto piekrišanu.

Saraksts ar sīkdatnēm, ko mēs izmantojam tīmekļa lapā:

<b>Sīkdatnes nosaukums</b>	<b>Sīkdatnes nolūks</b>	<b>Izveides brīdis</b>	<b>Derīguma ilgums</b>
tr	Pielāgo reklāmu cilvēkiem, kuri jau ir iepriekš apmeklējuši tīmekļa lapu Facebook vai digitālā platformā, kuru nodrošina Facebook Advertising.	lenākot vietnē	Līdz lapas aizvēršanas brīdim.
_fbp	Tiek izmantota no Facebook puses, lai piegādātu reklāmas produktu sērijas, kā, piemēram, dzīvā laika reklāma no trešo pušu piegādātājiem. Galvenais sīkdatnes nolūks ir mērķauditorijas atlase/reklāma.	lenākot vietnē	3 mēneši
fr	Sīkdatne no Facebook, nepietiekama informācija par sīkdatnes pielietojumu.	lenākot vietnē	3 mēnešus kopš izveides brīža
act	Sīkdatne piefiksē lapas apmeklējuma laiku	lenākot vietnē	Sīkdatnes lietojuma ilgums ir atkarīgs no lietotāja izvēles, atzīmējot "palikt vietnē", ja tas ir atzīmēts, tad sīkdatnes aktivitāte beidzas pēc 90 dienām. Ja izvēle nav izdarīta, pēc apmeklējuma sesijas beigām.
c_user	Sīkdatne satur lietotāja kurš šobrīd ir pieslēdzies.	lenākot vietnē	Sīkdatnes lietojuma ilgums ir atkarīgs no lietotāja izvēles, atzīmējot "palikt vietnē", ja tas ir atzīmēts, tad sīkdatnes aktivitāte beidzas pēc 90 dienām. Ja izvēle nav izdarīta, pēc apmeklējuma sesijas beigām.
datr	Identificē kāda interneta pārlūkprogramma tiek izmantota, lai pieslēgtos Facebook, neatkarīgi, kurš lietotājs ir pieslēdzies. Sīkdatne ir būtiska Facebook drošībai un lapas integritātei.	lenākot vietnē	2 gadi
presence	Klātbūtnes sīkdatne tiek izmantota sesijas laikā, lai saglabātu lietotāja čata statusu, piemēram, kādi čata logi ir atvērti.	lenākot vietnē	Līdz lapas aizvēršanas brīdim.
sb	Sīkdatne no Facebook, nepietiekama informācija par sīkdatnes pielietojumu. Šī ir pastāvīga sīkdatne.	lenākot vietnē	Vismaz viena sesija.

spin	Sīkdatne no Facebook, nepietiekama informācija par sīkdatnes pielietojumu. Šī ir pastāvīga sīkdatne.	lenākot vietnē	1 diena un 1 stunda kopš izveides brīža.
wd	Sīkdatne uzglabā pārlūkprogrammas loga parametrus un tiek izmantota no Facebook puses, lai optimizētu lapas renderēšanu.	lenākot vietnē	1 nedēļa
xs	Sīkdatne satur vairākas informācijas vienības, kas sadalītas kolonnās (kolonna iekodēta vērtības %3A pārraidīšanai).	lenākot vietnē	Sīkdatnes lietojuma ilgums ir atkarīgs no lietotāja izvēles, atzīmējot "palikt vietnē", ja tas ir atzīmēts, tad sīkdatnes aktivitāte beidzas pēc 90 dienām. Ja izvēle nav izdarīta, pēc apmeklējuma sesijas beigām.
C	Atpazīst vai lietotāja pārlūkprogramma apstiprina sīkdatnes.	lenākot vietnē	Ja C=1 – 60 dienas. Ja C=3 – 3650 dienas.
TPC	Atpazīst vai lietotāja pārlūkprogramma apstiprina trešo pušu sīkdatnes.	lenākot vietnē	14 dienas
GCM	Atpazīst vai ir nepieciešamība pārbaudīt partneru atbilstošu sīkdatņu esamību.	lenākot vietnē	1 diena
CM	Atpazīst vai ir nepieciešamība pārbaudīt partneru atbilstošu sīkdatņu esamību (uzstādīts no AdServing).	lenākot vietnē	1 diena

CM14	Atpazīst vai ir nepieciešamība pārbaudīt partneru atbilstošu sīkdatņu esamību (uzstādīts no Cookie Matching).	lenākot vietnē	14 dienas
token	Drošības marķieris atteikšanās funkcionalitātei.	lenākot vietnē	Līdz lapas aizvēršanas brīdim
otsid	Atteikšanās no kāda noteikta reklāmdevēja.	lenākot vietnē	3650 dienas
uid	Unikāls identifikators.	lenākot vietnē	60 dienas
cid	Sīkdatnes ID, tāda pati funkcija kā uid.	lenākot vietnē	60 dienas
adtrc	Identificē vai pārlūkprogrammas informācija tika ievākta.	lenākot vietnē	7 dienas

## Vai mēs spējam identificēt lietotājus?

Mēs nekādā gadījumā necenšamies noskaidrot mūsu tīmekļa lapas apmeklētāju identitāti. Sīkdatnes var savākt informāciju par pārlūkprogrammu, IP adresi, tīklu vai atrašanās vietu, taču no savāktās informācijas mēs nespējam un nevēlamies identificēt kādu noteiktu personu.

## **Kā mēs pārvaldām sīkdatnes?**

Ja lietotājs vēlas ierobežot vai aizliegt sīkdatņu pieņemšanu un glabāšanu savās ierīcēs vai izdzēst jau saglabātās sīkdatnes, šādas darbības var veikt, apmeklējot izmantotās pārlūkprogrammas iestatījumus. Tomēr, ja lietotājs izdzēš sīkdatnes, mūsu lapa var nedarboties pareizi vai nedarboties vispār, un lietotājs nevarēs lapu izmantot.

Lietotājs var pielāgot iestatījumus, lai pārlūkprogramma pieņemtu visas sīkdatnes, noraidītu visas sīkdatnes vai saņemtu paziņojumu par sīkdatnes lejupielādi. Ja pārlūkprogrammā nav izvēlēts iestatījums nepieņemt visas vai noteiktas sīkdatnes, sīkdatnes tiks saglabātas brīdī, kad tiek atvērta mūsu tīmekļa lapa.

Mūsu lapā ir saites uz citu uzņēmumu vai organizāciju tīmekļu lapām. Lūdzu, ņemiet vērā, ka mēs neesam atbildīgi par šo lapu saturu vai to izmantotajām privātuma politikām. Tātad, ja lietotājs apmeklē citas tīmekļa lapas no mūsu lapas, informācija par tajās izmantoto privātuma politiku jāpieprasa atsevišķi.

Šie noteikumi var tikt mainīti bez brīdinājuma, jo mēs ievērojam tiesību aktus, kas reglamentē sīkdatņu izmantošanu un ņemam vērā vispārpieņemto ar sīkdatņu izmantošanu saistīto praksi.

*Informācija atjaunota: 26/08/2020*